
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na: naprawę posadzki i podmurówki betonowej oraz malowanie ścian  
i słupów na drugim poziomie parkingu P+R Metro Marymont, zlokalizowanego  
w Warszawie przy ul. Włościańskiej 56  (66/2015) za najkorzystniejszą została wybrana 
oferta firmy: 
 
Dampak - Specjalizowane  
Roboty Budowlane 
Damian Pakuła 
ul. Grodkowska 4/54 
01-461 Warszawa 
 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Pełna nazwa firmy 
 

Kryterium I 
Cena brutto PLN 

 
Kryterium II 

Termin realizacji 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

Dampak Specjalizowane 
Roboty Budowlane Damian 
Pakuła, ul. Grodkowska 4/54 
01-461 Warszawa 

 
896 055,00 
Liczba punktów: 70,00 

 
20 dni 
Liczba punktów: 30,00 

 
 
100,00 

 
2 

RAFMAR Rafał Tkacz 
Szymanów 2A 1/9 
05-532 Baniocha 

1 471 553,55 
Liczba punktów: 
................... 

21 dni 
Liczba punktów :.............. 

 
......................... 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, Ŝe na podstawie art. 24 
ust. 2, pkt 4 z postępowania wykluczono wykonawcę: RAFMAR Rafał Tkacz, Szymanów 2A 
1/9, 05-532 Baniocha. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 
Ponadto oferta wykluczonego wykonawcy została odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4, 
zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe 
być zawarta po dniu 17.08.2015r. 
 
 


